

Kim Cronqvist Christensen Holding ApS

**Cedervej 1
8462 Harlev J**

CVR-nr. 32 56 52 20

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/11 2022

Kim Cronqvist Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Cronqvist Christensen Holding ApS
Cedervej 1
8462 Harlev J

CVR-nr.: 32 56 52 20
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Cronqvist Christensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 871.772, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.872.630.

Årets resultat er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(49.323)	(2.650)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		990.556	(1.124.844)
Finansielle indtægter	1	42.171	24.734
Finansielle omkostninger	2	<u>(145.555)</u>	<u>(11.226)</u>
Resultat før skat		837.849	(1.113.986)
Skat af årets resultat		<u>33.923</u>	<u>11.673</u>
Årets resultat		<u>871.772</u>	<u>(1.102.313)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		703.811	(1.338.099)
Overført resultat		<u>167.961</u>	<u>235.786</u>
		<u>871.772</u>	<u>(1.102.313)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.678.811</u>	<u>688.255</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.678.811</u>	<u>688.255</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.678.811</u>	<u>688.255</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		608.600	596.600
Udskudt skatteaktiv		45.596	11.673
Selskabsskat		<u>6.495</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>660.691</u>	<u>608.273</u>
Værdipapirer	2	<u>1.128.638</u>	<u>1.245.860</u>
Værdipapirer		<u>1.128.638</u>	<u>1.245.860</u>
Likvide beholdninger		<u>410.189</u>	<u>464.171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.199.518</u>	<u>2.318.304</u>
Aktiver i alt		<u>3.878.329</u>	<u>3.006.559</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		703.811	0
Overført resultat		3.043.819	2.875.858
Egenkapital		<u>3.872.630</u>	<u>3.000.858</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700	700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.699</u>	<u>5.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.699</u>	<u>5.701</u>
Passiver i alt		<u>3.878.329</u>	<u>3.006.559</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	2.875.858	3.000.858
Årets resultat	0	703.811	167.961	871.772
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	703.811	3.043.819	3.872.630

Noter til årsrapporten

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra kapitalinteresser	12.000	16.800
Andre finansielle indtægter	30.171	7.934
	<u>42.171</u>	<u>24.734</u>

2021/22	2020/21
----------------	----------------

kr.

kr.

2 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(141.533)	7.934
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.128.638</u>	<u>1.245.860</u>

3 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2021	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	(286.745)	1.338.099
Årets resultat	990.556	(1.124.844)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>703.811</u>	<u>(286.745)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.678.811</u>	<u>688.255</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kramer og Cronqvist Holding ApS	Aarhus	50 %	3.357.621	1.981.109

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 500 t.kr. overfor Kramer & Cronqvist Holding ApS.